


Product No: 599490/603609 Rev No: 10 Issue Date: 31.07.2020 Issued By: Angelika Szymczyk Approved By: Denis O'Driscoll Sheet: 1 / 2	Product Data Sheet Burger Sauce	
Customer:		

Spice O'Life Ltd, Enterprise Units 1,2&3, The Square, Dunmanway, Co Cork
Tel: 00353238878249 Fax: 00353238845060 E-mail: info@spiceolife.ie

Product description:	A smokey BBQ flavoured mayonnaise
Process Description	The ingredients are blended together and packed. The finished product is metal detected to 4 mm Fe, 4mm non Fe and 6mm stainless steel.
GMO-statement:	The product and its components require no GMO labelling according to regulation no. 1830/2003/EC
Remarks/Ref.:	The product complies with all EU & Irish food regulations and is free from any foreign matter. After opening the shelf life of the product can be decreased.
Ingredients:	Water, Rapeseed Oil, Spirit Vinegar, Fructose, Tomato Paste, Pasteurised Egg , Modified Maize Starch, Dextrose, Salt, Lemon Juice from Concentrate, Mustard Flour, Mustard Extract, Smoke Flavouring, Preservative: (Potassium Sorbate), Acidity Regulator: (Sodium Diacetate), Onion Powder, Garlic Powder, Thickener: (Xanthan Gum), Colour: (Sulphite Ammonia Caramel), Spice, Capsicum Extract, Black Pepper Extract, Antioxidant: (Calcium Disodium EDTA)

Allergen declaration: For allergens see ingredients in bold.

Claim Made: Gluten Free

Microbiological Standards		Nutritional value (theoretical):		[/100g]
Total Plate Count	<100,000cfu/g	Energy:	1281	[kJ]
Yeast/Moulds	<5000cfu/g		306	[kcal]
E Coli	<10cfu/g	Fat:	26.6	[g]
Enterobac	<1000cfu/g	of which saturated is	2.0	[g]
Salmonella	Absent in 25g	Protein:	1.3	[g]
Listeria monocytogenes	Absent in 25g	Carbohydrate:	15.2	[g]
		of which sugar is :	11.1	[g]
		Fibre	0.3	[g]
		Sodium	0.7	[g]
		Salt	1.77	[g]

Suitable for: Coeliacs: Yes Vegetarians: Yes; Vegans: No ; Halal: No; Kosher: No


Allergen & Sensitive Content data: + present; -not present (* requires labelling per Directive No. 2011/1169/EC; if present)					
1. Milk protein*	-	7. Wheat	-	13. Shellfish/crustaceans*	-
2. Lactose*	-	8. Rye	-	14. Maize	-
3. (Chicken) egg*	+	9. Beef	-	15. Cacao	-
4. Soy protein*	-	10. Pork	-	16. Pulses	-
5. Soy lecithin*	-	11. Chicken	-	17. Nuts*	-
6. Gluten*	-	12. Fish*	-	18. Nut oil	-
				19. Peanuts*	-
				20. Peanut oil*	-
				21. Sesame*	-
				22. Sesame oil*	-
				23. Glutamates	-
				24. Sulphite (E220-E228)*	-
				25. Coriander	-
				26. Celery*	-
				27. Carrot	-
				28. Lupine*	-
				29. Mustard*	+
				30. Mollusc*	-

Packaging: 2.8kg top web seal white plastic bucket.
270g packed in a clear PET squeeze bottle with a heat induction seal and a black cap.
1L Squeeze bottle.


Traceability: Is covered by (printed on the label): article number, batch number and use by date.

Storage/instructions for use: Store in a cool dry place away from direct sunlight. Once opened store under refrigerated conditions.
Use within 1 month of opening.

Shelf life: 12 months from date of manufacture.

Authorisation: Angelika Szymczyk	Position: Quality Manager	Customer Approval:	Position:
Signature: 		Signature:	
		Date:	

Please return a signed copy by email or post as proof of acceptance of this specification. If after 5 working days no signed specification has been returned, this will be taken as acceptance of this specification.

Product No: 599490/603609 Rev No: 10 Issue Date: 31.07.2020 Issued By: Angelika Szymczyk Approved By: Denis O'Driscoll Sheet: 2 / 2	Product Data Sheet Burger Sauce	
Customer:		
Spice O' Life Ltd, Enterprise Units 1,2&3, The Square, Dunmanway, Co Cork Tel: 00353238878249 Fax: 00353238845060 E-mail: info@spiceolife.ie		

SPECIFICATION AMENDMENT LOG

CURRENT REVISION NUMBER	NEW REVISION NUMBER	REASON FOR AMENDMENT	DATE	AUTHORISATION
-------------------------	---------------------	----------------------	------	---------------

07	08	Updated reference to allergen legislation from 2003/89 EC to 2011/1169, included section on specification approval	23.06.2017	HMC
08	09	Updated ingredient declaration for FIR.	19.10.2017	HMC
09	10	Updated ingredient declaration and nutritional information	31.07.2020	AS